

Váš dopis značky: -

Ze dne: -

Číslo jednací: -

Spisová značka: -

Vyřizuje

Telefon

E-mail:

Moravské Budějovice 12. 08. 2025

O B J E D N Á V K A č. 23/2025/OFŽ

Dodavatel:

Firma: Bohuslav Doležal

Sídlo: Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 76400018

DIČ: CZ

Objednáváme u Vaší firmy opravu hromosvodu dle položkové rozpočtu ve výši 9.518,- Kč bez DPH na budově hasičské zbrojnice ul. Tyršova 378, Moravské Budějovice.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931. Fakturu prosím zašlete datovou schránkou nebo na mail: . Faktura prosím vystavte v přenosu daňové povinnosti, sazba DPH 21 %.

S pozdravem

vedoucí odboru finančního a obecního živnostenského úřadu

Příloha: - Rozpočet ze dne 7.8.2025

dodavatel :	Doležal Bohuslav, Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice IČO : 76400018 mobil: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]	 DOELS Bohuslav Doležal
-------------	--	---

Rozpočet	10647	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	oprava hromosvodu po revizi	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Hasičská zbrojnice ul. Tyršova 378 Moravské Budějovice		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	9 368	Zařízení staveniště	150
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem		9 368		
HZS		0		
ZRN+HZS		9 368	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 518	Ostatní náklady celkem	150

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Doležal	Jméno :	Jméno :
Datum :	07.08.2025	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		9 518 Kč
DPH	21,0 %		1 999 Kč
Základ pro DPH	12,0 %		0 Kč
DPH	12,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			11 517 Kč

Poznámka :

platnost cenové nabídky do : 20.11.2025

Stavba :	Hasičská zbrojnice ul. Tyršova 378 Moravské Budějovice	Rozpočet :	10647
Objekt :	oprava hromosvodu po revizi		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	0	0
M90 HZS	0	0	0	0	0
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
M21 Vnější ochrana před bleskem - Hromosvod	0	0	0	9 368	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	9 368	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro EG.D / E.ON				0
Provedení revizních zkoušek hromosvodu dle ČSN				0
Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení				0
Likvidace odpadu				0
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		1,6	9 368	150
Provoz investora		0,0	9 368	0
CELKEM VRN				150

Stavba :	Hasičská zbrojnice ul. Tyršova 378 Moravské Budějovice	Rozpočet:	10647
Objekt :	Vnější ochrana před bleskem - Hromosvod		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	5,00	66,31	331,55
2	210220101	drát AlMgSi 8 vč. podpěr	m	5,00	199,64	998,20
3	210220301	svorka univerzální Su	ks	3,00	99,82	299,46
4	210220301	svorka okapová SO	ks	7,00	99,82	698,74
5	210220302	svorka zkušební SZ	ks	5,00	139,04	695,18
6	210220302	svorka na potrubí ST	ks	3,00	139,04	417,11
7	210220302	svorka jímací tyče SJ 01	ks	1,00	139,04	139,04
8	210220401	štítek označovací	ks	5,00	72,01	360,07
9	210220431	tvarování montážního dílu	ks	1,00	111,23	111,23
10	210220232	jímací tyč 4m na stojanu	ks	1,00	988,22	988,22
11	900071717	Pomocné práce	soub.	2,00		162,86
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 201,63
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
12	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5 "Za bouřky dodržujte odstup 3m ..."	kus	5,00	32,50	162,50
13	1012177	drát FeZn 8	m	5,00	19,50	97,50
14	3019569	svorka SU univerzální se středovou destičkou	ks	3,00	24,90	74,70
15	1006631	svorka zkušební SZ/SR03 litinová/mosaz	ks	5,00	78,44	392,19
16	1236865	svorka STuni s nerez páskou- podpěra - svorka na okapové potrubí	ks	3,00	36,75	110,25
17	1064021	svorka na okapové žlaby SO AlMgSi malá	ks	7,00	195,00	1 365,00
18	1063768	svorka SJ1/SZ AlMgSi k jímací tyči 16/8	ks	1,00	110,63	110,63
19	7723076	jímací tyč JP 40 Al d 16/10	ks	1,00	618,75	618,75
20	1065629	štítek označovací č. 1 - 9	ks	5,00	4,69	23,44
21	9046723	podpěra PV 21 beton/plast	ks	6,00	20,61	123,68
22	91717	podružný materiál	soub.	5,00		147,82
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				3 226,45
Díl:	M90	HZS				
23	01	demontáž stávající instalace sdělovacích kabelů	hod.	2,00	470,00	940,00
	Celkem za	M90 HZS				940,00

Celkem za	Hromosvod	9 368,08
-----------	-----------	----------